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Yetimoğlu Hekim Kitabı Hakkında Bilgiler


Yetimoğlu Hekim Kitabı BERFİN YAYINLARI çıkarmış olduğu Yetimoğlu Hekim Kitabını PDF İndir – Yetimoğlu Hekim 07.06.2021 Pdf İndir

Yetimoğlu Hekim PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Yetimoğlu Hekim kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Yetimoğlu Hekim Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. BERFİN YAYINLARI ait olan Yetimoğlu Hekim kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Yetimoğlu Hekim Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Yetimoğlu Hekim Kitabı 07.06.2021 tarihinde Yılmaz Ünlü tarafından yazılıp BERFİN YAYINLARI tarafından basılmıştır. Yetimoğlu Hekim kitabında toplamda 230 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Yetimoğlu Hekim kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Yetimoğlu Hekim Kitabı Özeti – Yetimoğlu Hekim Kitabı Açıklaması 

Roman, Osmanlı İmparatorluğu’nun son döneminde Gürcü göçmenlerin Karadeniz Bölgesine yerleştirilmesi sonrası, Gürcü Bey ve Ağalarının, yerli halkın topraklarına el koymasını; köylülere yapılan yasadışı baskı ve kıyımları; Osmanlı’nın adalet düzeninde var olan bozukluk, rüşvet ve kayırmacılık sonucu dağa çıkmaya mecbur kalan Yetimoğlu Hekim ile Narin’in aşkını anlatır. 
Yetimoğlu Hekim, yoksulun, haksızlığa uğrayanların yardımına koşan, ağalar ve beyler dışında kimsenin malına ve canına dokunmayan, onları korumaya çalışan gerçek bir halk kahramanıdır. On üç yıl halkın desteği ile dağlarda yaşamış, zenginden almış yoksula vermiştir. Aşkını, Narin’ini hiç unutmamış, onun için konaklar yaptırmış ama hiçbir zaman muradına ulaşamamış ve bu uğurda canından olmuştur.
Bir papazın oğlu, arkadaşı ve can dostu Agis’in ağzından anlatılan Yetimoğlu’nun yaşam öyküsü gerçek bir yaşam öyküsüdür. Halkın yaktığı türkü bunun kanıtıdır. 
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Yetimoğlu Hekim

 Yayınevi / Marka: BERFİN YAYINLARI

 Yazar: Yılmaz Ünlü

 Basım Tarihi: 07.06.2021

 Sayfa Sayısı: 230

Yetimoğlu Hekim Kitabı İndirme Linkleri – Yetimoğlu Hekim İndir

Yetimoğlu Hekim Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Yetimoğlu Hekim Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Divan Edebiyatında Türler Grafiker Yayınları
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